
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Zájezd:       
 
Termín:       Číslo zájezdu:       Rezervace do:       

 
Objednatel: 
Příjmení, jméno, titul:       
adresa, PSČ:       
mobil:       tel. do zam./domů:       
e-mail:       nástupní místo:       

 
Závažné zdravotní komplikace (vypište - není povinné):       

 
Přihlašuji závazně na zájezd osoby: *POVINNÉ ÚDAJE  !! V případě neuvedení rodného čísla nebude klient pojištěn!! 
 Příjmení, jméno, titul *rodné číslo *číslo pasu * platný od: *platný do: 
1.                               
2.                               
3.                               
4.                               

! Prosíme o vyplnění údajů čitelně, za nesrovnalosti neneseme odpovědnost! 

 
Další služby neobsažené v ceně zájezdu: (v případě zájmu o pojištění vyberte pouze jednu z variant a uhraďte spolu se 
zálohou, jinak nebude vyřízeno!) 
Pojištění léčebných výloh + připojištění storno poplatku:       ano ne 
Pojištění léčebných výloh:        ano ne 
Příplatek za jednolůžkový pokoj - hradí se spolu s doplatkem:       ano ne 

 
 Číslo účtu: 43-1733410247/0100    Variabilní symbol:        
Základní cena zájezdu:        Sleva:       
Záloha I:       Splatná dne:       
Záloha II:       Splatná dne:       
*Doplatek:       Splatný dne:       

* Veškeré přiznané slevy a příplatky uvedené ve smlouvě zohlednit při úhradě doplatku. 
 
Poznámky:       
 

 

Nedílnou součástí této smlouvy o zájezdu jsou všeobecné obchodní podmínky CK AVETOUR s.r.o, pojistné podmínky pro cestovní 
pojištění a pojištění storno poplatků a prospekt, ve kterém jsou specifikovány služby obsažené/neobsažené v ceně zájezdu. Zákazník 
svým podpisem smlouvy o zájezdu stvrzuje, že mu byly tyto součásti smlouvy před jejím uzavřením zaslány a že s nimi souhlasí. 
 
V            Podpis klienta:  
Dne          

 
Autorizovaný zástupce:   Potvrzení smlouvy:  

     
     
     
     

 


	Závažné zdravotní komplikace vypište není povinné: 
	Zajezd: Mexiko
	termin: 05.03. - 19.03.2024
	cislo zajezdu: 050301
	rezervace do: 31.5.2023
	Jmeno a Prijmeni: 
	adresa, PSČ:: 
	mobil: 
	email: 
	tel: 
	 do zam: 
	/domů:: 


	nástupní místo: 
	Příjmení, jméno, titul_2: 
	číslo pasu_1: 
	rodné číslo_1: 
	platný od_1: 
	platný do1: 
	Příjmení, jméno, titul_1: 
	Příjmení, jméno, titul_3: 
	Příjmení, jméno, titul_4: 
	rodné číslo_2: 
	rodné číslo_3: 
	rodné číslo_4: 
	číslo pasu_3: 
	číslo pasu_2: 
	číslo pasu_4: 
	platný od_2: 
	platný od_3: 
	platný od_4: 
	platný do_2: 
	platný do_3: 
	platný do_4: 
	lecebne_vylohy_storno: 1 420 Kč / osoba
	Group1: Off
	Group2: Ano
	Group3: Off
	lecebne_vylohy: 920 Kč / osoba
	jednoluzko: 
	Variabilni symbol: 050301
	Základní cena zájezdu: 51 990 Kč / osoba
	Sleva: 
	Záloha I: 3 000 Kč / osoba
	Záloha II: 20 000 Kč / osoba 
	Doplatek: 28 990 Kč / osoba
	doplatek splatny dne: 25.01.2024
	Zaloha I splatna dne: při podpisu smlouvy
	Zaloha II splatna dne: 22.12.2023
	Poznámky: LEDEČ
	podpis v: 
	podpis dne: 


